
ZARZĄDZENIE NR 66/22 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 40/21 Wójta Gminy Pęcław z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

instrukcji regulujących gospodarkę finansową gminy 

Na podstawie art. 53 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 , 

poz. 1643 z późn. zm.) oraz art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2022 

,  poz. 1488 z późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 4 do Zakładowego Planu Kont w Wykazie kont syntetycznych dla Urzędu Gminy, 

wprowadza się następujące konta bilansowe: 

1. Konto 330 „Towary"- przeznaczone jest do ewidencji zapasów towarów w magazynach własnych 

i obcych, w punktach sprzedaży oraz punktach przerobu własnego i obcego. Na stronie Wn konta 

330 księguje się przychody i zwiększenia wartości stanu zapasów towarów i artykułów spożywczych, a na 

stronie Ma rozchody i zmniejszenia ich wartości. 

2. Konto 730 Sprzedaż towarów i wartości ich zakupu - przeznaczone jest do ewidencji przychodów ze  

sprzedaży towarów oraz ich wartość w cenach zakupu (nabycia). Za cenę zakupu (nabycia) uważa się 

również cenę ewidencyjną skorygowaną o odchylenia od tej ceny. Na stronie Wn konta 730 ujmuje się: 

- wartość sprzedanych towarów w cenie zakupu (nabycia) - w korespondencji z kontem 330, 

- zmniejszenie przychodów ze sprzedaży towarów w wyniku uznania reklamacji odbiorców i korekt 

błędów w dowodach sprzedaży oraz udzielenia upustów i rabatów.  Na stronie Ma konta 730 księguje 

się: 

- przychody ze sprzedaży towarów , 

- korektę wartości sprzedanych towarów w związku z przyjęciem zwróconych towarów w wyniku 

uznanej reklamacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B56149-6458-46BA-93A0-466D96F36E46. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisaniem. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B56149-6458-46BA-93A0-466D96F36E46. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2


